
Besluit
Vergadering d.d. : 13 februari 2023

Besluit nummer : 2023-003956

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen van de offerteaanvraag voor de aanbesteding 
van accountancydiensten  over de boekjaren 2023 tot en met 2027.

De raad van de gemeente Den Helder;

Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 30 januari 2023;

gelet op artikel 213, lid 2 van de Gemeentewet;

gelet op de Controleverordening gemeente Den Helder, vastgesteld op 10 december 2003;

gelet op artikel 4, lid 5, van de Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Den Helder, 
houdende regels omtrent de auditcommissie;

gelezen het advies van de auditcommissie van 31 januari 2023;

besluit:

1. de offerteaanvraag voor de aanbesteding van de accountancydiensten over de boekjaren 2023 tot 
en met 2027 vast te stellen;
2. de offertes te laten beoordelen door een selectiecommissie accountancydiensten 2023 met een 
samenstelling zoals in het raadsvoorstel is opgenomen.
 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 13 februari 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman



2/2


